ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «31» октября 2012                                                                         № 1690

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 03.12. 2010 № 2605 «Об утверждении городской целевой программы «Тверь – город равных возможностей» на период 2011 – 2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, на основании постановления администрации города Твери от 21.01.2011 № 30 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных, городских и ведомственных целевых программ города Твери и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных, городских и ведомственных целевых программ», решения планово – бюджетной комиссии администрации города Твери от 12.10.2012 (протокол № 24), руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации города Твери от 03.12.2010 № 2605 «Об утверждении городской целевой программы «Тверь – город равных возможностей» на период 2011 – 2014 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:
       1.1. название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Тверь – город равных возможностей на 2011 – 2015 годы»;
        1.2. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Тверь – город равных возможностей на 2011 – 2015 годы» (прилагается);
       1.3. приложение к Постановлению «Городская целевая программа «Тверь – город равных возможностей на период 2011 – 2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Твери.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

Глава администрации города								В.М. Павлов